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60.903 Luzern–Ebikon–Buchrain–Perlen–Gisikon-Root (Nachtstern N3)

Luzern, Bahnhof L

Ebikon, Schmiedhof
Ebikon, Hofmatt
Buchrain, Dorf
Perlen, Dorf
Gisikon-Root, Bahnhof Æ
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261
321
361
501
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533
563
024
064
204
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Gisikon-Root, Bahnhof
Dierikon, Migros
Ebikon, Hofmatt
Ebikon, Schmiedhof
Luzern, Bahnhof L Æ

Ä
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012
032
122
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123
163
183
273
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224
274
314
334
424

98005
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Reihenfolge der Haltestellen 
Hinweg: Luzern: Bahnhof, 
Schwanenplatz, Löwenplatz, 
Schlossberg, Weggismatt, Maihof;
Ebikon: St. Klemens, Hünenberg, 
Falken, Schachenweid, Schmiedhof, 
Löwen, Ladengasse, Hofmatt, 
Halte; Buchrain: Ronstrasse, 
Kirchbreite, Dorf, Eichmatt, 
Reussbrücke; Perlen: Haslirain, 
Dorf, Post, Haslirain; 
Buchrain: Reussbrücke; 
Dierikon: Migros; Root: Oberfeld, 
Ronmatt, Dorf, Wilweg, Schlosshof; 
Gisikon-Root: Bahnhof

Reihenfolge der Haltestellen 
Rückweg: Gisikon-Root: Bahnhof; 
Root: Schlosshof, Wilweg, Dorf, 
Ronmatt, Oberfeld; 
Dierikon: Migros; 
Ebikon: Fildern, Schindler, 
Weichlen, Hofmatt, Ladengasse, 
Löwen, Schmiedhof, Schachenweid, 
Falken, Hünenberg, St. Klemens; 
Luzern: Maihof, Weggismatt, 
Schlossberg, Löwenplatz, 
Schwanenplatz, Bahnhof

Nachtstern: Bahn- und 
Verbundbillette ungültig

ä  Alle Kurse â  041 369 65 15

VBL, Luzern
www.nachtstern.ch
info@nachtstern.ch

"+ [ /\ ,\ /]  vom 14/15 Dez–23/24 
Feb, 8/9 März–14/15 Dez; W /X ,X
/Y ,Z /[–\ /]  vom 28 Feb/1 
März–5/6 März sowie 31 Dez/1 Jan 
ohne 19/20 Apr
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